Brathahnchen Gewdlrz, 110g (=

Zum Wiirzen von Hdhnchen, Pute, Geschnetzeltem und mehr.
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Qualitat res
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU % -

Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Paprika*, Meersalz, Koriander*, Rosmarin*, Sufdfenchel*, Bockshornklee*, Weifde Zwiebel*, Oregano*, Kurkuma*, Ingwer*, Zimt*,

Kardamom*

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Ob Sie's nun Brathdhnchen, Broiler oder Grillhuhn nennen, mit unserer Gewtiirzzubereitung wird es zum Lieblingsgericht. Schon der Duft,
der aus dem Ofen strémt, wird alle um den Tisch versammeln. Wann gibt's Essen?

Kurzbeschreibung

Ob Sie's nun Brathdhnchen, Broiler oder Grillhuhn nennen, mit unserer Gewiirzzubereitung wird es zum Lieblingsgericht. Schon der Duft,
der aus dem Ofen strémt, wird alle um den Tisch versammeln. Wann gibt's Essen?

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Die geoffnete Packung bitte stets gut verschliefden, Trocken lagern
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sesam, Soja, Weichtier, Hafer, Macadamianuss,
Huhn, Milcheiweif?, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Mais, Pfeffer, Glutamat, Hefe, Vanillin

Spuren moglich: Sellerie, Senf
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Koriander, Umbelliferae, Zimt

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' ll glutenfreiv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel

Qualitat

Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, ja

Staatliche Siegel................ Bio-Siegel, EU Bio-Logo

I_.:ﬁnderzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.....................c.ccooooooiiiiii DE-OKO-001

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................... Gewiirzzubereitung
Inverkehrbringer..................ii Ulrich Walter GmbH, Dr.-Jiirgen-Ulderup-Strafe 12, D-49356 Diepholz

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
Néihrwertbezug .............................................................................. auf zubereitetes Produkt

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................cccccocoiiiiie e, Dose

Verpackungsmaterial ... Papier, Weifgblech, PE

Preise und Konditionen
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